

香港保安專業學會

Hong Kong Institute of Security Professionals

2019年會員大會暨

2019-2021 年幹事會選舉

通告

茲通告香港保安專業學會謹訂於 2019年7月30日(星期二)下午六時三十分在香港九龍尖沙咀彌敦道50號香港金域假日酒店低層一樓龍苑中菜廳舉行。舉行2019年周年會員大會暨2019-2021年幹事會選舉,商議以下事項:

會議議程如下:

- 1. 香港保安專業學會幹事會會長報告。
- 2. 省覽及通過截至二零一九年三月三十一日止財政年度之財務報告。
- 建議修改講座非會員收費由\$60修改至\$100。
- 4. 建議未來活動,例如:舉辦 AED 或消防大使課程。
- 5. 建議通過會員行為守則事項。
- 6. 建議通過增加持續專業發展計劃 CPD 為資深會員及高級專業會員續會條件。
- 7. 建議通過停止永久會員會籍申請及停止推薦免費榮譽會員。
- 8. 2019-2021 年度幹事會選舉。

承幹事會命 呂明珠 香港保安專業學會秘書 2019 年 7 月 14 日

附註:

1.任何合資格的會員(名譽會長、永久會員、專業會員及普通會員)有權出席週年大會及投票,亦有權委任另一位學會會員作為其代理人,代其出席及投票。

2.代理人委託書必須於 2019 年 7 月 29 日 23:59 或之前電郵至 <u>info.hkisp@gmail.com</u> 或 What's app 至電話: 6167 8465,方為有效。

地址:香港東九龍郵政信箱 68153 號 Address: Hong Kong Kowloon East Post Office PO Box 68153 電話 Tel: (852) 6167 8465 電郵 email: admin@hkisp.org.hk 網址 Website: http://hkisp.org.hk

香港保安專業學會

會員大會代理人委託書

本人,··)	•••••	••••••	•••••				•••••	••••••		(姓名
會員編号	號		乃耆	 香港保安專	業學會	會員,	擁有投	票權及參	多與會請	養的權
利 ,	現	委	任	會	議	主	席	2	,	或
	•••••					•••••	•••••((姓名)		
,如他是	未能出席	,則委任	£	•••••		•••••	•••••	•••••	•••••	(
姓名)										
作為本。	人的代表	去, 在 20	19年7月	月 30 日 1	18:30 馬	寺,於 者	香港九龍	尖沙咀引	爾敦道5	0號香
港金域假日酒店低層一樓龍苑中菜廳舉行的幹事會換屆選舉以及會員大會及其任何延										
會上代表本人於以下決議中作出表決。										
日期:	•••••	••••••	••••••	••••••	•••••	•				
簽署:	•••••	••••••	••••••	•••••	•••••	•				
附註:										

1. 請用中文清楚填寫。